
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 

WÓJTA GMINY KUTNO 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy 

lokalnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) w związku z art. 19 b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie (Dz. U. z 2022, poz. 1327, 1265 i 1812), w związku z Uchwałą Nr XXVII/213/2021 Rady 

Gminy Kutno z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny  

wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej i Uchwałą Nr XXIX/226/2021 Rady 

Gminy Kutno z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XXVII/213/2021 Rady 

Gminy Kutno z dnia 22 stycznia 2021 r. w  sprawie  określenia   trybu i szczegółowych kryteriów oceny  

wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej oraz z Zarządzeniem nr 40/2021 

Wójta Gminy Kutno z dnia 19 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia procedury realizacji zadań publicznych 

w ramach inicjatywy lokalnej z zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Ogłaszam wyniki naboru wniosków na realizacje zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej 

w 2023 roku. 

2.  Treść ogłoszenia wyników naboru wniosków na realizacje zadań publicznych w ramach inicjatywy 

lokalnej stanowi załącznik niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie naboru wniosków na realizacje zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej w 2022 

roku zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kutno www.bip.gminakutno.pl, na stronie 

internetowej Gminy Kutno www.gminakutno.pl  oraz na tablicy ogłoszeń mieszczącej się w siedzibie Urzędu 

Gminy Kutno przy ul. Witosa 1, 99-300 Kutno. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kutno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

www.gminakutno.pl


Załącznik do zarządzenia Nr 35/2023 

Wójta Gminy Kutno 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Ogłoszenie o wynikach naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy 

lokalnej w 2023 roku 

Wójt Gminy Kutno ogłasza wyniki naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy 

lokalnej w 2023 roku 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania publicznego Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1. P. Tomasz Skuza  Przewodnik po Gminie 

Kutno 

10 000,00 zł 

2. P. Anna Kolasińska Dzień Sąsiada – spotkanie 

integracyjne mieszkańców 

Nowej Wsi  

6 840,00 zł 

3. P. R. Gustowski Piknik integracyjny Sołectwa 

Bielawki  

9 000,00 zł 

4. P. Ewa Konopińska Piknik rodzinny  4 000,00 zł 
 


		2023-03-03T08:47:44+0100
	Justyna Jasińska; Urząd Gminy Kutno




